[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2009 – 2014 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 352

18.09.2014

О внесении изменений в Положение  «Об аппарате
Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский».

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», Регламентом Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Внести в Положение  «Об аппарате Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденное решением Собрания  муниципального образования «Городской округ Ногликский от 26.01.2012 № 165 следующие  изменения:

- часть 4 статьи 2 признать утратившим силу;
- часть 10 статьи 3 признать утратившим силу;
- абзац 5 части 1 статьи 4 признать утратившим силу.

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» В.Г. Багаева.

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                 В.Г. Багаев
image1.png